ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTNS              Bắc Hồng, ngày  30  tháng  6  năm 2022

Kính gửi:      Tổ trưởng các tổ dân phố

Thực hiện Quyết định số 33/2017/QĐ-UBND ngày 30/6/2017 của UBND

Tỉnh về việc Quy định mức giá tối đa đối với dịch vụ thu gom, vận chuyển và

xử lý rác thải sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Quyết định số 14/2021/QĐ-

UBND ngày 25/3/2021 sửa đổi, bổ sung điều 1 và phụ lục 01, phụ lục 02 kèm

theo Quyết định số 33/2017/QĐ-UBND ngày 30/6/2017 của UBND Tỉnh về

việc Quy định mức giá tối đa đối với dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý rác

thải sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

Để thực hiện công tác thu, quản lý đúng quy định của Nhà nước về phí vệ

sinh môi trường, Ủy ban nhân dân phường Bắc Hồng yêu cầu Tổ trưởng các tổ

dân phố tổ chức thu phí vệ sinh môi trường năm 2022 theo Bộ thu phí đã gửi,

nộp kinh phí thu được về bộ phận Kế toán UBND phường chậm nhất vào ngày

04/7/2022.

UBND phường đề nghị Tổ trưởng các tổ dân phố triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, KT phường.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Sáng

		sangnm.hl@hatinh.gov.vn
	2022-07-06T15:18:30+0700

		2022-07-06T15:58:31+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2022-07-06T16:00:31+0700